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SELECTION 
COUPE DE FRANCE DES REGIONS 2017 

6 et 7 Mai - BESANCON 
 
Sont sélectionnés pour l’équipe de la Ligue Grand Est de Natation : 

ALISON Hugo (2004) – US Toul 

ANDRY Lucas (2003) - SN Sedan 

ATTENOT Corentin (2004) – Reims Natation 89 

BROISSAND Paola (2004) - SNS Epernay 

BURGY Manon (2005) – SC Sélestat 

CLAQUIN Tristan (2003) – Nautique Entente Châlons 

DOMINIQUE Manon (2006) – Erstein Aquatic Club 

FICHER Merlin (2005) – CN Vouziers 

HESSE Sarah (2005) – SN Metz 

HUG-DREYFUS Neal (2005) – Mulhouse ON 

KENNEL Léa (2005) – Team Strasbourg SNS-ASPTT-PCS 

MARQUE Lilou (2006) – CN Neufchâteau 

MINEUR Lucas (2003) – Reims Champagne Natation 

MOURGUES Soline (2006) – CO Saint-Dizier Natation 

PAGANELLI Tom (2003) – USB Longwy Natation 

PIERRON Gauthier (2004) – TCN Champigneulles 

REMY-BARRE Justine (2004) – USB Longwy Natation 

ROPINSKI Laurine (2004) – Villerupt Natation 

SAARBACH Alban (2004) – CN Sarreguemines 

SCHNEPF Victoria (2006) – Erstein Aquatic Club 

SUQUET Emmie (2005) – CN Vouziers 

TCHIRIKHTCHIAN Sévan (2005) – Reims Champagne Natation 

THEILMANN Oria (2004) – Vague Betschorf-Drachenbronn 

VIENNET Georges (2005) – SC Laneuveville 

 
Remplaçants : 

GELIG Lisa (2004) – Erstein Aquatic Club 
LINDAUER Juliette (2006) - Erstein Aquatic Club 

LOMBARDO Maxime (2003) – Natation Hochfelden 
MALET Agathe (2005) - Team Strasbourg SNS-ASPTT-PCS 

PIAZZA Romain (2005) - AC Molsheim Mutzig 
ZUROWSKI Quentin (2004) – US Toul 
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Epreuves : 

-Relais : 4 x 100 4N, 4 x 100 4N Mixte, 4 x 200 NL par année d’âge 

  12 x 100 NL Filles et Garçons 

  24 x 50 NL Mixte 

-Individuelles : 

 	

100 PAP 

SCHNEPF	Victoria	(2006)	

HUG-DREYFUS	Neal	(2005)	

HESSE	Sarah	(2005)	

PIERRON	Gauthier	(2004)	

REMY-BARRE	Justine	(2004)	

MINEUR	Lucas	(2003)	

100 DOS 

MARQUE	Lilou	(2006) 

VIENNET	Georges	(2005) 

BURGY	Manon	(2005)	

ALISON	Hugo	(2004)	

BROISSAND	Paola	(2004)	

CLAQUIN	Tristan	(2003)	

100 BRASSE 

MOURGUES	Soline	(2006) 

TCHIRIKHTCHIAN	Sévan	(2005) 

KENNEL	Léa	(2005)	

ATTENOT	Corentin	(2004)	

THEILMANN	Oria	(2004)	

ANDRY	Lucas	(2003)	

200 4N 

DOMINIQUE	Manon	(2006)	

FICHER	Merlin	(2005)	

SUQUET	Emmie	(2005)	

SAARBACH	Alban	(2004)	

ROPINSKI	Laurine	(2004)	

PAGANELLI	Tom	(2003)	
 

Les remplaçants pourront nager un 100m par réunion (samedi et dimanche matin). 

 


